
UBND PHƯỜNG ĐIỆN BIÊN PHỦ
TRƯỜNG TIỂU HỌC – THCS

HERMANN GMEINER
Số: 04/QĐ-HGS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên Phủ, ngày 12 tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai bổ sung kinh phí thực hiện các nhiệm vụ 

phát sinh được giao năm 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH- THCS HERMANN GMEINER

Căn cứ Điều 11, Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ 
thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số: 
32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ GD&ĐT;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ
Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân
sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-
BTC ngày 29 tháng 8 năm 2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều 
của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính 
hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức 
được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 1779/QĐ-UBND ngày 31/12/2025 của UBND 
Phường Điện Biên Phủ về việc bổ sung kinh phí cho các cơ quan, đơn vị thực 
hiện các nhiệm vụ phát sinh được giao năm 2025;

Xét đề nghị của bộ phận kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu bổ sung kinh phí thực hiện các nhiệm 
vụ phát sinh được giao năm 2025 của UBND Phường Điện Biên Phủ (có biểu chi 
tiết kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Hiệu trưởng, kế toán, các tổ chuyên môn có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                           HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;
- Websitte Trường 
- Lưu: VT, KT.

                Trần Văn Trắc



Đơn vị: Trường Tiểu học - Trung học cơ sở Hermann Gmeiner
  

   
CÔNG BỐ CÔNG KHAI DỰ TOÁN THU, CHI NGÂN SÁCH NĂM 2025

Đơn vị: Trường Tiểu học - Trung học cơ sở Hermann Gmeiner
Mã đơn vị quan hệ với ngân sách: 1131837
Mã Kho bạc Nhà nước nơi giao dịch: 2761

(Kèm theo Quyết định số 04/QĐ-HGS ngày 12 tháng 01 năm 2026 của 
Hiệu trưởng trường TH -THCS Hermann Gmeiner)

  ĐVT: Đồng

STT Nội dung Tổng số Ghi chú

 Tổng cộng 88.440.000  

1 Kinh phí chi thường xuyên (N13) 62.000.000  

Kinh phí bổ sung tiền lương 62.000.000

2 Kinh phí thực hiện các chế độ chính sách ( N15) 26.440.000

Giáo viên dạy người khuyết tật T9-T12/2025 13.300.000

 

Kinh phí hỗ trợ ưu tiên tuyển sinh và hỗ trợ học tập 
đối với trẻ mẫu giáo, học sinh, sinh viên dân tộc thiểu 
số rất ít người theo Nghị định số 57/2017/NĐ-CP 
ngày 05/5/2017

13.140.000


		tranvantrac2009@gmail.com
	2026-01-19T14:49:30+0700
	Location
	Protect document


		quangquy281209@gmail.com
	2026-01-19T15:05:07+0700
	Location
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ HERMAIN GMEINER
	Protect document




